
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від 03.06.2021 року № 125-ОД
м.Бровари

            
Про зміни до бюджету
Броварської міської 
територіальної громади
на 2021 рік
 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 20 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 19.05.2021 р. № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 
році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 
1.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 

Київської області:
 
1.1. збільшити доходну частину загального фонду бюджету на 10 000 

000,00 грн., з них:
 
1.1.1. по коду 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій» на 10 000 000,00 грн.;

 
1.2. збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету на 

10 000 000,00 грн., з них:
 
1.2.1. Відділу охорони здоров’я Броварської міської ради Броварського 

району Київської області на 10 000 000,00 грн.:

1.2.1.1. по коду 0717363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного розвитку окремих територій» на 10 
000 000,00 грн.:

1.2.1.1.1. закупівля автомобілю швидкої допомоги для Комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
Броварської районної ради Київської області та Броварської міської ради 



Київської області за адресою: вул. Шевченка,14, м. Бровари, Київської обл., 
07400 – 1 700 000,00 грн.;

1.2.1.1.2.  закупівля медичного обладнання, а саме: апарати ШВЛ (2 шт.) 
для Комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської 
міської ради Київської області за адресою: вул. Шевченка,14, м. Бровари, 
Київської обл., 07400 – 700 000,00 грн.;

1.2.1.1.3. закупівля медичного обладнання, а саме: гістероскоп в пологове 
відділення Комунального некомерційного підприємства «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області 
та Броварської міської ради Київської області за адресою: вул. Шевченка,14 м. 
Бровари, Київської обл., 07400 – 1 400 000,00 грн.;

1.2.1.1.4. закупівля медичного обладнання, а саме: лапароскоп для 
операційних втручань в ЛОР відділення Комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської 
районної ради Київської області та Броварської міської ради Київської області 
за адресою: вул. Шевченка,14 м. Бровари, Київської обл., 07400 – 2 900 000,00 
грн.;

1.2.1.1.5. закупівля медичного обладнання, а саме: функціонально 
дихальний апарат для передчасно народжених дітей з екстремально низькою 
вагою від 500 г. в неонатологічне відділення пологового будинку Комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
Броварської районної ради Київської області та Броварської міської ради 
Київської області за адресою: вул. Шевченка,14 м. Бровари, Київської обл., 
07400 – 700 000,00 грн.;

1.2.1.1.6. закупівля реанімобілю експерт класу для Комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
Броварської районної ради Київської області та Броварської міської ради 
Київської області за адресою: вул. Шевченка,14 м. Бровари, Київської обл., 
07400 – 700 000,00 грн.;

 1.3. Начальнику фінансового управління Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Наталії ПОСТЕРНАК винести 
відповідні зміни для затвердження на сесії Броварської міської ради 
Броварського району Київської області. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

 

Міський  голова                                                                         Ігор САПОЖКО


